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č. j.: MMP/319403/19 
 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 
ve smyslu ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
Název veřejné zakázky:                          Stavební úpravy Skrétova - Plachého 
 

 
Zadavatel:    statutární město Plzeň 
     IČO: 000 75 370  
     se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 
      

Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 
 

   
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ poskytuje na 
základě žádostí dodavatelů ze dne 02.10.2019 a 03.10.2019 vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek 
(dále jen „Vysvětlení“) v níže uvedeném rozsahu: 
 
 
Žádost dodavatele č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
chtěli bychom se zeptat ohledně těchto nesrovnalostí: 
1) V technické zprávě na přeložku UPC se píše: „Dodávku a montáž nově navržených koaxiálních kabelů a 
spojek a naspojkování a ukončení nových kabelů zajistí odborná firma zajišťující tyto práce pro společnost 
UPC Česká republika, s.r.o., tj. Info Tel spol. s r.o., pobočka Plzeň.“ – společnost Info Tel spol. s r.o. odmítá 
předložit nabídku s odůvodněním, že nemá s UPC uzavřenou smlouvu, ostatní dodavatelé nabídku odmitají 
předložit s tím, že si UPC určilo firmu která přeložku provede. Jak máme přeložku UPC ocenit? 
 
Odpověď na žádost dodavatele č. 1: 
Stavební Objekt SO 402 - Přeložka kabelů UPC bude vyřazena z předmětu plnění. 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 Vysvětlení poskytuje všem dodavatelům prostřednictvím profilu zadavatele na 
adrese https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen, Příloha č. 1_Aktualizovaný 
soupis_P.xml“. 
 
Zadavatel jako přílohu č. 2 Vysvětlení poskytuje všem dodavatelům prostřednictvím profilu zadavatele na 
adrese https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen, Příloha č. 2_Aktualizovaný výkaz 
výměr-Stavební úpravy Skrétovy a Plachého .pdf. 

 
Zadavatel jako přílohu č. 2a Vysvětlení poskytuje všem dodavatelům prostřednictvím profilu zadavatele na 
adrese https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen, Příloha č. 2a_Rekapitulace výkaz 
výměr- Stavební úpravy Skrétovy a Plachého .pdf 
 
2) Ve výkazu výměr na SO 101 jsou položky 999100100R a 999100101R Výměna nevhodné podložní zeminy 
(odkop zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného materiálu, pokládka se zhutněním)….339,625 a 137,67 
m3 v těchto položkách má být také zahrnut Poplatek za uložení kontaminované sypaniny/zeminy s vyšším 
obsahem těžkých kovů na skládku S1? 
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Odpověď na žádost dodavatele č. 1: 
 
2) Ano, v těchto položkách zahrňte poplatek za uložení kontaminované zeminy s vyšším obsahem těžkých 
kovů na skládku S1. 
 
 
Žádost dodavatele č. 2: 
 
Dobrý den,  
 
žádáme o doplnění této informace: 
Předmětem plnění zakázky je též stavební objekt SO 402 – Přeložka kabelů UPC, jejímž jediným správcem 
oprávněným podnikat zásahy na předmětu je spol. Infotel. Dle jejího vyjádření odmítají provádět jakékoliv 
práce od nacenění až po realizaci z důvodu požadavku na uzavření „rámcové smlouvy“ s městem Plzeň, kdy 
tento požadavek trvá cca 1 rok. Tímto žádáme o vyřazení této části díla z předmětu plnění, případně 
stanovení jiného dodavatele. 
 
Odpověď na žádost dodavatele č. 2: 
Zadavatel odkazuje na odpověď č. 1. 
 
 
Vzhledem k povaze úpravy a doplnění příloh zadávacích podmínek zadavatel současně v souladu 
s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.10.2019 v 10:00 hodin. 
 

Nabídky budou zadavatelem v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ otevřeny po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

 
 

 
 
 
Příloha č. 1: Příloha č. 1_Aktualizovaný soupis_P.xml“. 
  (k dispozici na profilu zadavatele) 

 
Příloha č. 2: Příloha č. 2_Aktualizovaný výkaz výměr-Stavební úpravy Skrétovy a Plachého .pdf. 
  (k dispozici na profilu zadavatele) 
 
Příloha č. 2a: Příloha č. 2a_Rekapitulace výkaz výměr- Stavební úpravy Skrétovy a Plachého.pdf 
  (k dispozici na profilu zadavatele) 
 
 
V Plzni dne 04.10.2019 
 
 
Ing. Pavel Grisník 
vedoucí Odboru investic MMP 
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